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IX

Değerli “Öneri Okuyucularına” Merhaba,

“Öneri” Dergimizin yeni bir sayısı ile daha bilim dünyası ile buluşuyoruz. 41.sayımızda 21 
makaleyi daha sizlere ulaştırabilmenin mutluluğunu yaşıyoruz.

Dergimizin bu sayısında da öncekilerde olduğu gibi sosyal bilimler alanında farklı konularda 
makaleler yayımlamış bulunmaktayız. Bu makalelerden birkaçını sizlere tanıtmak gerekirse; 

Prof.Dr. Türkân Uğur Dâi, “Medya İşletmelerinde Denetimin Finansal Yönetimdeki Önemi” 
konusunu,

Prof.Dr. Mehmet Emin Arat ve Arş.Gör.Metin Karademir, “Su Ürünleri Kooperati�erinde 
Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri: İstanbul İli Örneği” konusunu,

Prof.Dr. Neslihan Okakın ve Meltem Ayvacıoğlu, “Kurumlarda Yaratıcılık Üzerine Bir Çalış-
ma” konusunu,

Doç.Dr. N.Emel Dilmen ve Arş.Gör.Derya Kıcı, “Sosyal Paylaşım Ağlarının İşbirlikçi Öğren-
mede Kullanımı: Bir Facebook Uygulaması” konusunu,

Yrd.Doç.Dr. Tolga Dursun, Yrd.Doç.Dr.Kader Oskaybaş ve Arş.Gör.Cansu Gökmen, “Hizmet 
Kalitesi ve Müşteri Memnuniyetinin Şube-İnternet Bankacılığında Karşılaştırılması” konusu-
nu inceleyerek, literatüre yeni eserler katmış ve özgün çalışmaları ile bilime önemli katkılar 
sağlamışlardır.

Dergimiz basım ile eşzamanlı olarak Marmara Üniversitesi E-Dergi Sisteminde de bilim dün-
yası ile buluşmaktadır. Dergimize 33. sayısından itibaren http://e-dergi.marmara.edu.tr/ üze-
rinden de ulaşılabilmektedir.

Büyük bir emeğin eseri olan bilimsel makaleleri ile Öneri Dergimize katkı sağlayan ve değer 
katan tüm yazarlarımıza; makaleleri gönüllülük esası ve özveri ile değerlendirerek önerileriyle 
yazarlara ışık tutan, yol gösteren hakemlerimize şükranlarımızı ve teşekkürlerimizi sunarız.  

Dergimizin basımını ve dağıtımını gerçekleştiren Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantas-
yon Daire Başkanlığı personeline değerli emekleri için teşekkürü borç biliriz. 

2014 yılının ilk sayısı aracılığıyla; yeni yılınızı kutluyor, bilim dünyasının değerli akademis-
yenlerine başarılarla dolu verimli bir yıl diliyoruz.

Bundan sonraki sayımızda da birbirinden değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek 
dileğiyle…

Saygılarımızla…

Doç. Dr. Fatma Pamukçu


